额，其未能反映区域发展导致的稀缺性及市场需求对评估对象价值的影响，自房

产取得以来，该区域类似房产市场价格已上涨，评估结果充分体现了评估对象的

市场价值，同时此次评估结论为含税结论，故导致评估结论较账面值差异较大。

五、关联交易协议的主要内容

（一）合同主体

甲方（资产转让方）：广州八维生物技术有限公司

乙方（资产收购方）：江西八维生物集团有限公司

（二）转让对价

甲乙双方确认，收购标的的交易对价按照双方认可的评估公司出具的评估报

告载明的评估结果确定，收购总价款（含增值税）：人民币 18,904,000元，大写：

壹仟捌佰玖拾万肆仟元整。

（三）支付安排

1、甲乙双方到开发商处备案确认，填写更名表等文件，甲方与开发商签订

退房协议，开发商按购房原价 15,910,008元退款给甲方；

2、乙方直接与开发商签订购房合同，购买价格为甲方购买时的价格

15,910,008元，乙方按购房合同的约定向开发商支付购房款 15,910,008元。开发

商向乙方开具发票；

3、在本协议签署后 10 个工作日内，乙方向甲方支付预付款 1,496,996元，

甲方母公司播恩集团股份有限公司（以下简称“播恩集团”）应及时召开股东会，